
 

 

POSTANOWIENIE NR 379/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stargard 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stargard.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 379/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sownie, ul. Szkolna 4, 

73-109 Sowno: 

 

1. Martyna Blejder-Janiak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sowno 

2. Marcin Marek Deja, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Marcin Michał Fiedorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

4. Katarzyna Kobus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stargard 

5. Marta Ludko-Brumirska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

6. Agnieszka Margas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

7. Karolina Barbara Stań, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Pęzinie, 

Pęzino 66, 73-131 Pęzino: 

 

1. Małgorzata Ewa Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Stanisław Paweł Czyżewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kiczarowo 

3. Dawid Jatczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kicko 

4. Grażyna Honorata Kokolus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

5. Alicja Barbara Krasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pęzino 

6. Norbert Wacław Potępa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ulikowo 

7. Ewa Węckowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pęzino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Krąpielu, Krąpiel 12b, 73-131 Krąpiel: 

 

1. Katarzyna Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Wioletta Lipska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Święte 

3. Alicja Moskwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

4. Jan Moskwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krąpiel 

5. Janina Halina Szałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krąpiel 

6. Kinga Trejgis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stargard 

7. Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Strachocinie, Strachocin 26, 

73-110 Strachocin: 

 

1. Beata Hereda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Święte 

2. Jacek Zygmunt Jacewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stepnica 

3. Magdalena Jurkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzyżno 

4. Jolanta Labuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Święte 

5. Anna Maria Mróz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Miłosz Marcin Skorupa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strachocin 

7. Weronika Maria Skorupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strachocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Witkowie Drugim, ul. Ogrodowa 23, 

73-102 Witkowo Drugie: 

 

1. Radosław Marek Balon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Starchocin 

2. Marta Filipiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witkowo Drugie 

3. Aleksandra Katarzyna Kotschendoff, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychowo 

4. Natalia Liczbińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Ewa Łojko, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Klępino 

6. Jakub Maruszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

7. Rozalia Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kurcewo 

8. Ewa Polechońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witkowo Drugie 

9. Aleksandra Przybyłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Koszewie, 

Koszewo 2, 73-102 Koszewo: 

 

1. Anna Katarzyna Baran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

2. Justyna Keller, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warnice 

3. Wioletta Sylwia Kilińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dalewo 

4. Patrycja Natasza Przybyszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grzędzice 

5. Janina Radwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Skalin 

6. Jarosław Piotr Radwański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszewko 

7. Marzena Szuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grzędzicach, 

ul. Gryfa 6, 73-110 Grzędzice: 

 

1. Aleksandra Baszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grzędzice 

2. Stanisława Danuta Klepinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzędzice 

3. Sandra Lewandowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grzędzice 

4. Maciej Wojciech Lipka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarowo 

5. Aniela Klara Pac-Pomarnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

6. Malwina Sobczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzędzice 

7. Elżbieta Alicja Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubowo 

8. Monika Stefaniuk-Konwerska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

9. Kornel Waldon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

10. Elżbieta Halina Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

11. Jakub Ziętek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Małkocinie, 

Małkocin 54, 73-110 Małkocin: 

 

1. Tomasz Borys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Małkocin 

2. Joanna Burjan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

3. Małgorzata Aneta Kolasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

4. Małgorzata Kowal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Małkocin 

5. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Małkocin 

6. Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Małkocin 

7. Mateusz Paweł Tofliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małkocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury i Sportu w Barzkowicach, Barzkowice 33/1, 

73-134 Barzkowice: 

 

1. Renata Anna Bagieńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sułkowo 

2. Elżbieta Gross, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Barzkowice 

3. Grażyna Bogumiła Grzeszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

4. Stefania Helena Grzeszczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Przewłoki 

5. Andrzej Klepinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

6. Magdalena Agnieszka Krzemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Tomasz Arkadiusz Waldon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Żarowie, ul. Długa 45, 73-110 Żarowo: 

 

1. Dorota Caban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

2. Beata Maria Cepa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

3. Krystyna Domaradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarowo 

4. Magdalena Natalia Kurpiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grabowo 

5. Janusz Łojko, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Klępino 

6. Szyrlina Paulina Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lubowo 

7. Iwona Suplicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Smogolice 

8. Roksana Andżelika Teterycz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grzędzice 

9. Nikola Waldon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Trzebiatowie, Trzebiatów 12, 

73-131 Trzebiatów: 

 

1. Anastazja Julia Kokolus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

2. Gabriela Kucharczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebiatów 

3. Paulina Partyka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęzino 

4. Anita Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

5. Klaudia Słupek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Smogolice 

6. Anna Maria Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

7. Justyna Teresa Waldon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Ulikowie, Ulikowo 36, 73-131 Ulikowo: 

 

1. Ewa Barbara Adamcewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Bartosz Bieniek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ulikowo 

3. Marian Zygmunt Grzeszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

4. Monika Kaliszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strachocin 

5. Piotr Zbigniew Kokolus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pęzino 

6. Ksymena Mazulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiczarowo 

7. Artur Mariusz Słowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Tychowie, Tychowo 19A, 

73-110 Tychowo: 

 

1. Agnieszka Kosmal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostoja 

2. Alicja Kosmal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ostoja 

3. Joanna Lesik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stargard 

4. Marcel Sieradzan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tychowo 

5. Anna Sinkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marianowo 

6. Marta Jadwiga Sucharzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tychowo 

7. Wiktoria Sucharzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Spółdzielczej Agrofirmy Witkowo, ul. Papieża Jana 

Pawła II 4, 73-102 Witkowo Pierwsze: 

 

1. Damian Bielak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Witkowo Drugie 

2. Konrad Łukasz Cieluch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Dorota Głogowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Witkowo Pierwsze 

4. Kamil Rafał Jałoszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witkowo Pierwsze 

5. Wiesława Maksel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

6. Marcin Mateusz Maruszak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

7. Katarzyna Semczak-Bagińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Strzyżnie, Strzyżno 7, 73-102 Strzyżno: 

 

1. Sławomir Ryszard Kaczmarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tychowo 

2. Katarzyna Janina Lampart, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzyżno 

3. Maria Elżbieta Lampart, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzyżno 

4. Bartłomiej Polechoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witkowo Pierwsze 

5. Ewa Redełkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koszewo 

6. Karolina Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Koszewko 

7. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kurcewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Skalinie, Skalin 33a, 73-102 Skalin: 

 

1. Mariola Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stargard 

2. Renata Maria Bloch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skalin 

3. Ewa Katarzyna Kręźlewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Joanna Kwiecińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Koszewo 

5. Renata Mysiorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

6. Katarzyna Radwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszewko 

7. Magdalena Anna Stefaniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skalin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Lipniku, ul. Lipowa 12A, 73-110 Lipnik: 

 

1. Ksymena Cokan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

2. Bartłomiej Kos, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ulikowo 

3. Anita Kropidłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

4. Nikola Kubińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Agnieszka Lenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipnik 

6. Katarzyna Ścisłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

7. Aleksandra Kinga Zdziebko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Klępinie, Klępino 32a, 73-110 Klępino: 

 

1. Sebastian Borowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kurcewo 

2. Simona Butkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Klępino 

3. Bernarda Wioletta Herbsztain, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Klępino 

4. Dorota Kiełpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Małkocin 

5. Kacper Michał Kowal, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Małkocin 

6. Jakub Przychocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

7. Paulina Ząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Grabowie, Grabowo 43a, 

73-110 Grabowo: 

 

1. Marta Weronika Borowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kurcewo 

2. Emilia Kłobus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ulikowo 

3. Ewa Kotarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabowo 

4. Karolina Monika Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

5. Natalia Elwira Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

6. Edmund Sokół, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Daria Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Grabowie, Grabowo 43a, 

73-110 Grabowo: 

 

1. Artur Gawroński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stargard 

2. Karolina Górka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ulikowo 

3. Mateusz Waldemar Kolasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

4. Czesława Regina Kotarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowo 

5. Agnieszka Anna Niemczynowicz-Dąbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

6. Monika Maria Rygiel-Gawrońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

7. Agnieszka Zielińska-Ząbek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kiczarowo 

 

 


		2024-05-17T12:18:57+0200
	Anna Sienkiewicz




